АДМИНИСТРАЦИЯ ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
Дальнегорского городского округа от 09.02.2021 № 106-па

«О подготовке топливно-энергетического комплекса
и жилищно-коммунального хозяйства

Дальнегорского городского округа к работе
в отопительный сезон 2021-2022 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», приказа

Минэнерго России от 12.03.2013 № 103 «Об утверждении Правил оценки

готовности к отопительному периоду» и Устава Дальнегорского городского округа,

с целью обеспечения своевременной подготовки топливно-энергетического

комплекса и жилищно-коммунального хозяйства Дальнегорского городского

округа к работе в осенне-зимний период 2021-2022 годов, администрация
Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Дальнегорского городского

округа от 09.02.2021 № 106-па «О подготовке топливно-энергетического комплекса

и жилищно-коммунального хозяйства Дальнегорского городского округа к работе в

отопительный сезон 2021-2022 годов» следующие изменения:

Приложения 8-11 к постановлению изложить в новой редакции в

соответствии с приложениями 1-4 к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в газете «Трудовое

слово» и размещению на официальном интернет-сайте Дальнегорского городского

0^/ А и  л. сЯ-оЛ/ г Дальнегорск
№  71 -  ......

Е лава Дальнегор
городского O K pyi

округа.

А.М. Теребилов

Приложение 1
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от Pfy 0 с^оЛ/  № —SL&

Приложение 8
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа

от 09.02.2021 № 106-па

ПЕРЕЧЕНЬ ДОМОВ
г. Дальнегорск Проспект 50 лет Октября дома: 1, 3, 4, 6, 13А, 24, 28, 79, 83, 85,
87, 95,251

г. Дальнегорск ул. Пионерская дома: 31, 64
г. Дальнегорск ул. Увальная дом: 1

г. Дальнегорск ул. 8 Марта дома: 1, 2, 2А, 3, 4, 5, 6, 8, 10, 16
г. Дальнегорск ул. Теологическая дом: 3
г. Дальнегорск ул. Горького дома: 40, 42, 42-А, 44, 46, 48
г. Дальнегорск ул. Индустриальная дома: ЗА, 4, 5, 6
г. Дальнегорск ул. Химиков дома: 1-А, 2, 2-А, 4, 4А, 5, 6
г. Дальнегорск ул. Шоферская дома: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8
г. Дальнегорск ул. Ключевская дом: 2
г. Дальнегорск ул. Матросова дом: 28
г. Дальнегорск ул. Менделеева дома: 1, 2А, 4, 14, 20

г. Дальнегорск ул. Набережная дома: 5, 6, 8, 10, 14, 23, 25, 26, 30, 31
г. Дальнегорск ул. Некрасовская дома: 30, 32, 34, 36, 38, 77

г. Дальнегорск ул. Осипенко дома: 24, 27, 38, 40, 44, 12, 12А, 13, 23, 29, 20
г. Дальнегорск ул. Пушкинская дом: 41
г. Дальнегорск ул. Советская дом: 11-А
г. Дальнегорск ул. Строительная дома: 57, 59
г. Дальнегорск ул. Черняховского дом: 90
г. Дальнегорск ул. Южная дома: 1, 3
с. Краснореченский ул. Хасанская дома: 6
с. Сержантово ул. Ленинская дом: 9
с. Рудная Пристань ул. Арсеньева дома: 20, 22, 24, 26
с. Рудная Пристань ул. Шахтерская дома: 4, 7, 12

Приложение 2
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от 0V  06. /bCL—

Приложение 9
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа

от 09.02.2021 № 106-па

ПЕРЕЧЕНЬ ДОМОВ

г. Дальнегорск ул. 8 Марта дома: 12, 14
г. Дальнегорск ул. Менделеева дома: 2, 6, 8, 12, 16
г. Дальнегорск ул. Горького дома: 4 1-А, 41, 43
г. Дальнегорск ул. Молодежная дома: 1,3,5
г. Дальнегорск ул. Химиков дом: 3

г. Дальнегорск Проспект 50 лет Октября дома: 2,11,15,34,44А, 51, 55, 57, 62, 64, 67,
73, 75-А, 75-Б, 76, 82, 97, 99Б, 111, 121, 128, 130, 132, 134, 136, 138, 142, 144, 277
г. Дальнегорск ул. Советская дома: 4, 6
г. Дальнегорск ул. Инженерная дом: 5

г. Дальнегорск ул. Осипенко дома: 4, 6, 7, 8, 9, 10А, 11, 40А, 42, 46
г. Дальнегорск ул. Пионерская дома: 1, 66, 50

г. Дальнегорск ул. Набережная дома: 2, 4, 9, 11, 15, 16, 17, 18, 19, 21, 22, 29
г. Дальнегорск ул. Геологическая дома: 1, 5
г. Дальнегорск ул. Пушкинская дома: 41 А, 43, 43А, 45, 45А, 47
г. Дальнегорск ул. Строительная дома: 54, 55
г. Дальнегорск ул. Космонавтов дома: 4,6,14

г. Дальнегорск ул. Приморская дома: 12, 14, 20, 22, 24, 24А, 26, 27, 28, 30, 32
г. Дальнегорск ул. Маяковского дома: 4, 6, 8
г. Дальнегорск ул. Олега Кошевого дома: 3, 5, 7, 9
г. Дальнегорск ул. Октябрьская дома: 20, 35-А, 37, 39, 39-А
с. Каменка ул. Комсомольская дома: 17, 19, 21, 23, 26, 26-А, 28
с. Каменка ул. Партизанская дома: 3, 5, 26
с. Каменка ул. Пионерская дом: 1

с. Краснореченский ул. Гастелло дома: 2, 8, 11, 13, 15, 17, 26, 27, 3, 5
с. Краснореченский ул. Октябрьская дома: 1, 2, 6, 8, 11, 12, 15, 19
с. Краснореченский ул. Хасанская дома: 46, 48, 50
с. Рудная Пристань ул. Советская дома: 1, 2-А, 3, 4, 5, 6

с. Рудная Пристань ул. Шахтерская дома: 1-А, 1-Б, 3, 5, 6, 9, 1, 8, 10
с. Рудная Пристань ул. Григория Милая дом: 15

Приложение 3
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
от M e t .  о ^ Л /  № f W - n a —

Приложение 10
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа

от 09.02.2021 № 106-па

ПЕРЕЧЕНЬ ДОМОВ
г. Дальнегорск ул. Арсеньева дома: 46, 48

г. Дальнегорск ул. Железнодорожная дома: 2, 3, 4, 5
г. Дальнегорск ул. Еорького дома: 40-А, 39, 45
г. Дальнегорск ул. Инженерная дома: 4, 6, 7
г. Дальнегорск ул. Индустриальная дом: 8
г. Дальнегорск ул. Менделеева дома: 10
г. Дальнегорск ул. Матросова дом: 30
г. Дальнегорск ул. Химиков дома: 1, ЗА, 7, 8, 10, 9, 12
г. Дальнегорск ул. Набережная дома: 7, 20, 24
г. Дальнегорск ул. Осипенко дома: 2-А, 10, 14, 16, 18, 25, 37
г. Дальнегорск ул. Октябрьская дома: 14, 16, 18,

г. Дальнегорск Проспект 50 лет Октября дома: 5, 11А, 13, 26, 32, 38, 40, 42, 44,
46, 48, 54, 56, 58, 59, 60, 78, 90, 92, 129, 137, 139, 245, 247, 249
г. Дальнегорск ул. Пионерская дома: 3, 5, 7, 9, 13, 15, 48, 68
г. Дальнегорск ул. Первомайская дома: 2, 3, 4, 5, 8, 10, 12, 14, 16
г. Дальнегорск ул. Пушкинская дома: 39, 39-А, 48, 50
г.Дальнегорск ул. Строительная дома: 58, 60,62
г.Дальнегорск ул. Сухановская дома: 1, 9
г. Дальнегорск ул. Советская 1-я дом: 22
г. Дальнегорск ул. Хамзина дома: 5А, 5Б, 6, 6А
г. Дальнегорск ул. Ключевская дом: 4
с. Краснореченский ул. Еастелло дома: 4, 6, 10, 12, 14, 18, 19, 20, 21
с. Краснореченский ул. Октябрьская дома: 9, 10
с. Тайга ул. Первомайская дома: 10, 12, 13, 14, 16, 19, 19-А
с. Рудная Пристань ул. Советская дом: 20
с. Рудная Пристань ул. ЕЕкольная дома: 1, 5

с. Рудная Пристань ул. Арсеньева дома: 2,2-А,3,3-А,4,6, 6-А, 8, 8А, 10, 12, 14, 16, 18
с. Сержантово ул. Советская дома: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7
с. Сержантово ул. Ленинская дома: 1, 2, 3, 4, 5

Приложение 4
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа
QKD 4 0 C  ЛОМ №

Приложение 11
к постановлению администрации
Дальнегорского городского округа

от 09.02.2021 № 106-па

ПЕРЕЧЕНЬ ДОМОВ

г. Дальнегорск ул. Октябрьская дома: 59, 61
г. Дальнегорск ул. Набережная дом: 28
г. Дальнегорск ул. Еорького дом: 47
г. Дальнегорск ул. Пионерская дом: 11
г. Дальнегорск ул. Советская дом: 1

г. Дальнегорск Проспект 50 лет Октября дома: 36, 61, 84, 86
г. Дальнегорск Осипенко дома: 19, 21